Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 12/GCOM/2016.

O SECRETÁRIO DO GABINETE DE COMUNICAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei
nº 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº 9214 de 23 de setembro de 2009 e Decreto nº 3006 de 05 de
maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos Servidores do Gabinete de Comunicação, referente ao ano de
2016, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá MT, 09 de Junho de 2016.

Jean Marcel da Silva Campos

Secretário do Gabinete de Comunicação

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO SOCIAL

Matricula
Nome Cargo Média

Final

38986 Vanderlei do Carmo
Meneguini

Analista de Desenvolvimento
Econômico Social 9,9

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO SOCIAL

Matricula
Nome Cargo Média

Final

32395 José Wanderley de
Queiroz

Técnico de Desenvolvimento
Econômico Social 10,0

62095 Romildo de Amorim Técnico de Desenvolvimento
Econômico Social 8,2

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc53c708

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:40:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial